
BALANCE DE RESIDUOS AL 30-11-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-11-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                  
  ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
        313.773.948,43

                      

           -573.302,39
        -10.050.794,56

                      

             -8.148,03
             -8.684,01

                      

                      
        303.714.469,86
        268.053.661,60

          1.880.786,31
         35.660.808,26

                      


